第１号様式（第４条関係）

エリアマネジメント活動事業分担金連帯納付義務特例適用申請書

年  月  日

大阪市長  様

共有者の代表者

住   所

（法人等にあっては、主たる事務所の所在地）

氏   名

（法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電 話 番 号

 分担金を持分に応じて納付することを希望しますので、大阪市うめきた先行開発地区

エリアマネジメント活動事業分担金条例第７条第１項第２号の規定により、別紙の共有

者全員が共同し、次のとおり申請します。

対象となる受益地の所在 地番 地積

㎡

（別紙）

（その ）

住      所

（法人等にあっては、主たる

事務所の所在地）

氏      名

（法人等にあっては、その名称

及び代表者の氏名）

持分割合